МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022                                                                                                                                  № 96
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановления администрации

Вороновского сельского поселения от 20.11.2019 № 130

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Отменить постановление администрации Вороновского сельского поселения      от 20.11.2019 № 130 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки                                                           малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                   С.Н. Прокопенко
Н.А.Теущакова
т.8(38244)31-148
В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___»______________2022г.